[I]n nomine Domini. Ego Bonofilio et Pura uobis emptori meo Vndisculus et uxor 

sua Bonafilia, placuit animis meis et placet uendimus uobis una terra in castro Sancti 

\Martini/, in loco ubi dicitur ad Uncinos, per fundus Centullus, per capud Gelemundus; ad 

preciatum precium unum solidum, et nichil de ipso precio non remansit apud emptorem 

meum. 

Facta carta uenditionis in mense decembrio Christo regnante et rege expectante. 

Signum (signo) Gaufredus. Signum [D]uras Albuce fide fecit de omnia 

remou\i/ente. 

Ennecho presbiter hoc fecit. 

[1044-1064]-diciembre. 213 

Bradila y Ergoto venden a Undisclo y su mujer una viña en lugar de Estaronillo 

dentro del castro de San Martín por cuatro sueldos. 

AHN, Clero, San Victorián, carpeta 763, nº 20, f. 7v. B. 

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, CDSV, nº 36, p. 59. 

In nomine Domini. Ego Bradila et Ergotum uobis emtores nostros Undisculus et 

uxor sua Bonafilia, placuit animis meis et placet, uendimus uobis una uinaea in chastro 

Sancti Martini, in loco ubi dicitur ad Stagno Nigro, per caput Manni, per fundus Bonila; 

apreciatum precium IIIIor solidos et nichil de ipso precio non remansit apud emptorem 

meum. 

7102 Para la fecha consúltese el estudio de este documento en el capítulo nº 6. Cfr. R. VIRUETE ERDOZÁIN, 
Aragón en la época de Ramiro I, vol.I, capítulo VI La cronología: sistemas de cómputo del tiempo y datación 
de los documentos. 

 374 

Ego Bradila et Ergotum ut homo qui istam chartam inquietauerit, auri libram 

componat et ista charta firma permaneat. 

Facta charta benedictionis in mense december, Christo regnante et rege expectante. 

Signum (signo) Bradila et Gotum quia chartam rogauit scribere et sua signa facere. 

Signum (signo) Gufredus. Signum (signo) Duras Albucu fide fecit de omnia remouente. 

Ennecho hoc fecit 

[1044-1064]7103. 214 

Bradila, monje de Toledo, dona al monasterio de San Victorián en Toledo de La 

Nata una tierra en Salezue y media viña en río Preguno. 

AHN, Clero, San Victorián, carpeta 763, nº 20, f. 3r. B. 

Publ. A. J. MARTÍN DUQUE, CDSV, nº 38, p. 60. 

Ego Bradila, monachus de Toleto, qui sum memoria plenus, mitto in domum Sancti 

Victoriani I terra in Salezue, de oriente semedipsum, et media uinea in rio Preguno, de 

oriente uia publica et de occidente Galindo presbiter, propter remedium anime7104 mee7105. 

Iohannes presbiter scripsit. 

Durandus presbiter, Ato presbiter, Miro presbiter, Galindo presbiter, Eço presbiter. 

Ennecho presbiter, testes.